

Reel Forsikringspartner Baltzer ApS
Langelandsgade 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 38 54 70 89

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

Carl Kristian Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reel Forsikringspartner Baltzer ApS Langelandsgade 5 6950 Ringkøbing
	E-mail: cab@reelforsikring.dk
	CVR-nr.: 38 54 70 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Carl Kristian Baltzer, Direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Torvet 2 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 384.597 kr. mod 568.558 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.509.295	1.658.997
1 Personaleomkostninger	-998.030	-890.989
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-21.099	-21.099
Resultat før finansielle poster	490.166	746.909
Andre finansielle indtægter	4.228	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-721	-16.871
Resultat før skat	493.673	730.038
3 Skat af årets resultat	-109.076	-161.480
Årets resultat	384.597	568.558
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Overføres til overført resultat	384.597	0
Disponeret fra overført resultat	0	-531.442
Disponeret i alt	384.597	568.558

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	5.233	26.332
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>5.233</u>	<u>26.332</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.233</u>	<u>26.332</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	909.378	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.902	40.000
Andre tilgodehavender	0	42.692
Periodeafgrænsningsposter	4.465	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.009.745</u>	<u>82.692</u>
Andre værdipapirer	0	80.427
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>80.427</u>
Likvide beholdninger	<u>1.155.490</u>	<u>1.516.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.165.235</u>	<u>1.679.865</u>
Aktiver i alt	<u>2.170.468</u>	<u>1.706.197</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	457.975	73.378
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>507.975</u>	<u>1.223.378</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.159	1.159
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.159</u>	<u>1.159</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.076	61.480
Anden gæld	824.755	358.462
Periodeafgrænsningsposter	727.503	61.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.661.334	481.660
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.334</u>	<u>481.660</u>
Passiver i alt	<u>2.170.468</u>	<u>1.706.197</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	73.378	1.100.000	1.223.378
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	384.597	0	384.597
	50.000	457.975	0	507.975

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	934.592	867.991
Pensioner	29.250	11.025
Andre omkostninger til social sikring	34.188	11.973
	998.030	890.989
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	721	16.871
	721	16.871
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.076	161.480
	109.076	161.480
	31/12 2023	31/12 2022
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	147.651	147.651
Kostpris 31. december 2023	147.651	147.651
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-121.319	-100.220
Årets afskrivninger	-21.099	-21.099
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-142.418	-121.319
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.233	26.332
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CB Holding Ringkøbing ApS, CVR-nr. 43 49 10 08, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Carl Kristian Baltzer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Kristian Baltzer

Direktør

ID: 72c102ea-41dd-4b32-bfca-682d6d58e6b2

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 15:32:03

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 17:14:29

Underskrevet med MitID



Carl Kristian Baltzer

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Kristian Baltzer

Dirigent

ID: 72c102ea-41dd-4b32-bfca-682d6d58e6b2

Tidspunkt for underskrift: 12-04-2024 kl.: 08:51:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 20f079YuJu251700051

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.